Số:           /TB-CTHDU-KDT Hải Dương, ngày   tháng    năm

TỔNG CỤC THUẾ
CỤC THUẾ TỈNH HẢI DƯƠNG

THÔNG BÁO
Về việc ngừng sử dụng hóa đơn

          Căn cứ Luật Quản lý thuế số 38/2019/QH14;
          Căn cứ Điều 34 Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19 tháng 10 năm 2020
của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý thuế;
          Căn cứ Điều 1 Nghị định số 91/2022/NĐ-CP ngày 30 tháng 10 năm 2022 của
Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 126/2020/NĐ-CP ngày 19
tháng 10 năm 2020 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý
thuế;

          Cục Thuế tỉnh Hải Dương thông báo ngừng sử dụng hóa đơn đối với CÔNG
TY TNHH HUY PHONG.
          Mã số thuế: 0800375791.
          Địa chỉ trụ sở kinh doanh: Thôn Ngõ, Xã Bình Xuyên, Huyện Bình Giang,
Hải Dương.
          Lý do thông báo ngừng sử dụng hóa đơn: đơn vị không chấp hành Thông báo
tiền thuế nợ số 13280/TB-CTHDU-KDT ngày 08-08-2023 của Cục Thuế tỉnh Hải
Dương.
          Căn cứ dữ liệu theo dõi tại cơ quan thuế hoặc dữ liệu của cơ quan có thẩm
quyền khác (nếu có), số hóa đơn tồn đến ngày ban hành quyết định cưỡng chế gồm:

STT
Loại hóa

đơn
Ký hiệu mẫu

Ký hiệu hóa
đơn

Từ số Đến số Ghi chú

1 0000000 0000000

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Nếu sử dụng số hóa đơn nêu trên kể từ ngày quyết định cưỡng chế có hiệu
lực thi hành (ngày 15 tháng 08 năm 2023) thì được coi là sử dụng hóa đơn không
hợp pháp./.
Nơi nhận:
- Công ty TNHH Huy Phong;
- Trang thông tin điện tử ngành
Thuế;
- Phòng TTKT Thuế số 2, phòng
TTHT NNT;
- Lưu: Lưu, QLN.

22

	SignSo:
	SignNgay:
	SignThang:
	SignNam:
	canCuQDSo:
	SignNhay:
	SignTrinhKy:
	SignHThucTL:
	SignHThucTL1:
	SignHThucKT:
	SignHThucKT1:
	SignHThuc:
	SignHThuc1:
	SignDinhDanh:
	SignDau:
	SignDinhDanhName2:
	SignDinhDanhName:
	SignDinhDanhName0:
		2023-08-15T08:37:23+0700

		2023-08-15T14:51:49+0700

		2023-08-15T14:51:49+0700

		2023-08-15T14:51:49+0700

		2023-08-15T14:53:07+0700

		2023-08-15T14:52:30+0700

		2023-08-15T14:52:30+0700

		2023-08-15T14:52:30+0700

		2023-08-15T14:52:30+0700

		2023-08-15T14:58:53+0700